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									Nevşehir

									NEVŞEHİR GÖREME

									Nevşehir Göreme il merkezine 14 km uzaklıkta, Kızılırmak'a güneyden açılan bir vadidir. Göreme vadisinin yamaçlarında çok sayıda peribacaları vardır. Vadi tabanı, zengin su kaynakları ve büyük bitki örtüsüyle, ilgi gören dinle...
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									IHLARA VADİSİ AKSARAY

									Volkanik Hasan Dağı’ndan çıkan bazalt ve andezit yoğunluklu lavların soğumasıyla ortaya çıkan çatlaklar ve çökmeler sonucunda oluşan bir kanyondur. Melendiz Çayı, bu çatlaklardan yol bularak kanyonun ortasından geçip bugünk�...
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									EMİRGAN KORUSU

									Emirgan Parkı, Boğaz ın antikiteden gelen büyük ağaç varlığının günümüze kalmış zengin parçalarından biridir....
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									Erzurum

									ERZURUM TORTUM ŞELALESİ

									Tortum Şelalesi Türkiye'nin Asya ve Avrupa kıtalarının en yüksek şelalesidir.Tortum Şelalesi oluşumu açsından dünyanın ikinci, yüksekliği bakımıdan ise dünyanın üçüncü şelalesidir....
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									Antalya

									MANAVGAT ŞELALE

									Manavgat, Antalya iline bağlı bir ilçedir. 2283 km²'lik yüzölçümüyle Antalya ilinin birinci büyük ilçesi konumundadır. Manavgat Şelalesi ,Türkiye'nin en düzenli akan akarsuyu Manavgat Irmağı ,Sorgun Çamlığı ve Titreyengöl,Manav...
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									Izmir

									WYNDHAM GRAND İZMİR ÖZDİLEK

									Qualitasspa İzmir Agamemnon Thermal & Wellness Center, 2003 Ağustos tarihinde hizmete girmiş olan Wyndham Hotels & Resorts Group üyesi Wyndham Grand İzmir Özdilek bünyesinde faaliyetine  devam etmektedir.

Otel tarafından işletilen SPA mer...
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									Sanlıurfa

									BALIKLI GÖL MERKEZ PARK ŞANLIURFA

									Harran Ovası'nın bereketli topraklarından sonra en fazla gelir getirebilecek, ancak nedense tanıtımının yapılmadığı Halil-ür Rahman ya da yaygın adıyla Balıklı Göl'ün efsanesine...

Üç büyük dinin de tanıdığı İbrahim Peyg...
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									MESİR TABİAT PARKI

									Geçtiğimiz yıl açılışı yapılan Manisa Mesir Tabiat Parkı, Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen çalışmalarla neticesinde Türkiye’nin dikkatini çeken bir alan haline geldi.
Manisa’da 7,4 hektar alana sahip olan Mesi...
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									ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TİYATRO SALONU

									Adana il merkezi, Akdeniz Bölgesi' nde Çukurova'nın ortasına, verimli topraklar üzerinde, Seyhan Nehri'nin iki yakasında kurulmuştur. İl merkezinin kuzeyindeki dağlık alanlar boşken verimli ovaların yerleşim yeri olarak kullanımı, il t...
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									NEKROPOL ALANI AKSELENDİ

									Nekropol (Nekropolis) arkeolojik şehirlerde mezarlıkların ve toplu mezar yerlerinin bulunduğu bölgeye verilen isimdir. Yunanca nekros-polis ölü(ler) şehri demektir. Antik çağdaki şehirlerde mezar yerlerinin günümüz şehirlerinden farkı...
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									UZM. DR. MUSTAFA TOYOĞLU
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									KÖFTECİ MERT ARİFİYE
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									SERİK ANTALYA DYNOBİL SERİK EKSPERTİZ (ANAYOL ÜZERİ)
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									POLATLI ÇORBA DÜNYASI BAĞLICA
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									SAİDA HALİDOVA GÜZELLİK MERKEZİ
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									Adana

									ADANA TREN GARI

									Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları 6. Bölge Müdürlüğü bünyesinde, Adana şehir merkezinde Sular mevkiinde hizmet vermektedir. 1912 yılında tamamlanan Adana Garı; ana binası, lojmanları ve bakım-tamir atölyeleri ile kentin orta ke...
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									Izmir

									ÇAMLIK LOKOMOTİF MÜZESİ - LOCOMOTIVE MUSEUM

									Türkiye’nin ilk demiryolu olan İzmir-Aydın demiryolu (inşası 1866-1976) üzerinde bulunan Çamlık Buharlı Lokomotifler Açık Hava Müzesi Çamlık Köyü'nde yer almaktadır. Hattın buradan da geçmesi nedeniyle, 1991 yılında müze olara...
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									EFES (EPHESUS)

									Selçuk’un tarihçesi Efes Antik Kentinin kuruluşu olan M.Ö. 6000 yıllarına yani Neolitik Dönem’e kadar inmektedir. Doğu ile batı arasında önemli bir kapı durumunda olan Efes önemli bir Liman Kenti idi. Bu konumu ile Efes, çağının ...
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									NEBİLER ŞELALESİ DİKİLİ

									Dikili' den çok kısa bir yolculukla ulaşabileceğiniz Nebiler' de, şelalelerden mağara ve nehirlere kadar doğanın keşfedilmeyi bekleyen sürprizleriyle karşılaşacaksınız... Nebiler şelalesi, çevresindeki mağaralar, yaşlı ağaçlar v...
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									Burdur

									İNSUYU MAĞARASI BURDUR

									Batı Toros  Dağlarının Göller Bölgesinde ve Burdur-Antalya karayolunun   güneydoğusunda, deniz seviyesinde 1200 m. yükseklikte yer alan İnsuyu Mağarası,   Burdur şehir  merkezine 11 km uzaklıkta bulunmaktadır....
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									SEFERİHİSAR BELEDİYESİ

									Seferihisar Belediyesi...
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									ANKARA İZMİR CADDESİ

									İzmir Caddesi...
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									MANİSA ATATÜRK GENÇLİK MERKEZİ

									Manisa Belediyesi Gençlik Merkezi gençlerin demokratik platformda hoşgörü, saygı ve anlayış çerçevesinde düşüncelerini açıkça söyleyebilme, çözüm üretebilme, karar alabilme ve uygulayabilme mekanizmalarını geliştimeyi ve kendi...
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									PANORAMA 1453 TARİH MÜZESİ

									31 Ocak 2009 tarihinde Başbakan Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla açılışı gerçekleşen Panorama 1453 Tarih Müzesi, İstanbul Büyük Şehir Belediyesi tarafından şehrimize kazandırılmıştır. Kuşatmanın geçtiği Topkapı-...
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									Siirt

									SİİRT AYDINLAR ( TİLLO ) GENEL GÖRÜNÜM

									İlçenin tarihi çok eskilere dayanır. Hıristiyanlık ve İslam dönemlerinde kültürel bir merkez olan İlçemizde, kendi adıyla para basıldığı gibi Hıristiyanlık döneminde de İlim merkezi olduğu yapılan araştırmalarda anlaşılmı�...
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									Şehrinizdeki Başlıca Antik Kentleri Ziyaret Edin.
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									Şehrinizdeki Başlıca Mesire ve Doğal Alanları Ziyaret Edin.
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									Kültür ve Spor Mekanları

									Şehrinizdeki Başlıca Kültürel Mekanlarını Ziyaret Edin.
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									Dini Mekanlar

									Şehrinizdeki Başlıca Dini Mekanları Ziyaret Edin.
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